
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 17. jednání datum konání: 18.09.2017

 
čís. ZMČ17/0257/17 - ZMČ17/0268/17

 
 
 

 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 18.09.2017

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ17/0257/17 Volba mandátového výboru Karla Jakob
Čechová

ZMČ17/0258/17 Volba návrhového výboru Karla Jakob
Čechová

ZMČ17/0259/17 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21

Karla Jakob
Čechová

ZMČ17/0260/17 Kontrola plnění usnesení Karla Jakob
Čechová

ZMČ17/0261/17 Zpráva o činnosti rady Karla Jakob
Čechová

ZMČ17/0262/17 Dovolba členů KV ZMČ Praha 21 Karla Jakob
Čechová

ZMČ17/0263/17 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2017 Jan Slezák
ZMČ17/0264/17 Rozpočtová opatření v roce 2017 č. 63-65, 67,68,

70, 74-88, 90-99, 103, 106-109
Jan Slezák

ZMČ17/0265/17 Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování
rozpočtových opatření

Jan Slezák

ZMČ17/0266/17 Duplicitní zápis pozemků pod plánovanou
rekonstrukcí křižovatky Starokolínská-
Novosibřinská a Staroújezdská-Staroklánovická

Karla Jakob
Čechová

ZMČ17/0267/17 Prodej bytu 1627_66 Jan Slezák
ZMČ17/0268/17 Prodej bytu 1629_60 Jan Slezák

 
Projednané informace na programu jednání dne: 18.09.2017

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů Karla Jakob
Čechová



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0257/17

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.09.2017

 
Volba mandátového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátový výbor ve složení: paní Vladimíra Juřenová a paní Barbora Diepoltová
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0258/17

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.09.2017

 
Volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhový výbor ve složení: pan Pavel Roušar a pan Jaroslav Jeníček
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0259/17

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.09.2017

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 program 17. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0260/17

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.09.2017

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolů:

- Uk/00160/2017 do 31. 12. 2017

- Uk/00164/2017 do 18. 12. 2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0261/17

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.09.2017

 
Zpráva o činnosti rady

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zprávu o činnosti rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0262/17

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.09.2017

 
Dovolba členů KV ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 členky kontrolního výboru: paní Zuzanu Dastychovou /hlasování: Pro: 15, Proti: 0,

Zdržel se: 0/, paní Šárku Zátkovou  /hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1/
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0263/17

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.09.2017

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2017

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2017" v souladu s přiloženým materiálem
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0264/17

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.09.2017

 
Rozpočtová opatření v roce 2017 č. 63-65, 67,68, 70, 74-88, 90-99, 103,
106-109

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 65, 86, 91, 94, 98, 107-109: změny rozpočtu v roce 2017

dle přiložených tabulek, které jsou součástí tohoto usnesení
 
2) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 63, 64, 67, 68, 70, 74-85, 87-90, 95-97, 99, 103, 106: změny

rozpočtu v roce 2017 a rozpočtová opatření č. 92 a 93: úpravy rozpočtu v roce 2017
v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0265/17

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.09.2017

 
Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování rozpočtových opatření

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 oprávnění Radě MČ Praha 21 schvalovat rozpočtová opatření - změny rozpočtu MČ

Praha 21 -  zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu, přičemž součet takto provedených
rozpočtových opatření nesmí překročit limit 4 mil. Kč. Limit platí na období jednoho
kalendářního roku, ale zastupitelstvo jej může svým usnesením na zbývající část
roku obnovit.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 6 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0266/17

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.09.2017

 
Duplicitní zápis pozemků pod plánovanou rekonstrukcí křižovatky
Starokolínská-Novosibřinská a Staroújezdská-Staroklánovická

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 odejmutí správy pozemků parc.č. 12/2, 36/2, 36/3, 1608/2 a 4075/2 v k.ú. Újezd

nad Lesy, ze svěřené správy MČ Praha 21 a předání Hlavnímu městu Praze -
odboru hospodaření s majetkem, za účelem řešení výkupu pozemků pro plánovanou
rekonstrukci a úpravu výše uvedené křižovatky

 
2) ukládá
 starostce MČ Praha 21 odeslat usnesení Odboru hospodaření s majetkem MHMP
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  15.11.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0267/17

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.09.2017

 
Prodej bytu 1627_66

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 prodej bytové jednotky č. 1627/66, zapsané na LV č. 2951 u Katastrálního

úřadu pro hl. m. Prahu, umístěné v 9. NP budovy č.p. 1627, stojící na pozemku
parc. č. 4303 v kat. území Újezd nad Lesy, a to stávajícím nájemcům Michalu
Janečkovi a Michaele Janečkové za cenu uvedenou v přiložené Smlouvě o převodu
vlastnického práva k bytové jednotce.

 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem přiložené Smlouvy o převodu vlastnického práva

k bytové jednotce č. 1627/66, zapsané na LV č. 2951 u Katastrálního úřadu pro hl.
m. Prahu.

 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Podepsání smlouvy o prodeji bytu č. 1627/66.
 Termín:  02.10.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0268/17

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.09.2017

 
Prodej bytu 1629_60

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 prodej bytové jednotky č. 1629/60, zapsané na LV č. 2990 u Katastrálního úřadu

pro hl. m. Prahu, umístěné v 9. NP budovy č.p. 1629, stojící na pozemku parc. č.
4306/2 v kat.území Újezd nad Lesy, a to stávající nájemkyni Martině Křížkové za
cenu uvedenou v přiložené Smlouvě o převodu vlastnického práva k bytové jednotce

 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem přiložené Smlouvy o převodu vlastnického práva

k bytové jednotce č. 1629/60, zapsané na LV č. 2990 u Katastrálního úřadu pro hl.
m. Prahu

 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Podepsání smlouvy o prodeji bytu č. 1629/60.
 Termín:  02.10.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel MČ Praha21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

 


